[image: ]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Цифровые методы в гуманитарных науках» факультета гуманитарных наук и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Цифровые методы в гуманитарных науках», направления подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, факультета гуманитарных наук, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Северина Е.М., доктор философских наук, профессор кафедры лингвистики и профессиональной коммуникации Южного федерального университета,
члены ГЭК:
- Алиева О.В., кандидат филологических наук, доцент, старший  научный сотрудник Школы философии и культурологии НИУ ВШЭ,
- Бонч-Осмоловская А.А., кандидат филологических наук, доцент Школы лингвистики факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ,
- Ляшевская О.Н, кандидат филологических наук, ведущий научный сотрудник ИРЯ РАН,
- Орехов Б.В., кандидат филологических наук, ведущий научный сотрудник Международной лаборатории языковой конвергенции,
- Бадрызлова Ю.Г., кандидат филологических наук, доцент Школы лингвистики факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ.
секретарь ГЭК – Хазова А.Б., приглашенный преподаватель Института развития креативных индустрий факультета креативных индустрий НИУ ВШЭ.

Проректор							                                	С.Ю. Рощин

[bookmark: _GoBack]25.04.2024 № 6.18-01/250424-30

image1.jpeg
Op50